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DIRECCION AV WALLE DE LAS ALAMEDAS # 60 i ) .
COL SAN FRANCISCO CHILPAN e !
TULTITLAN EDC DE MEXICO i
FECHA A DE NOVIEMBRE DEL 200F _ m
PESO | LONG. CEDULA T T PRESONT ="
PART.| CANT. [UNIDAD (Kgs) (Mts) Ne. COLADA DESCRIPCION hipsstpasind ESPEC | GRADO! TIPC PBA(PSH RECUBRIMIENTO REQ. ESPECIALEY
1 104 | PZAS | 8550 642 185995 1AM NOMINAL P-500 AS3 A ERW | 7500 BARNIZADO LISC
2 120 | PZAS | 12440 547 187353 DIAM NOMINAL 0.237 A53 A ERW 8ARNIZADC LISC
185503 DIAM NOMINAL 0237 A52 & lERw * BARNIZADO LISC ]
i
COMPOSICION QUIMICA PRUEBAS FISICAS
Na. COLADA c Mn P 1 Si Cu Cr Ni Mo v LIMITE ELASTICO (PSI) ULTIMA TENSION (PS)) % ELONGACION
185999 0050 | 0650 0016 | 0009{ 0019 002010030 0030 ! 5013 0005 56400 71200 I
187353 0047 | 0670 0012 [ 0007) cC13 joo20| 0020 002c ) boos | aonn 58100 ) 71450 6%
185503 0030 | 0200 o0 00071 2018 [ 0030|0020 0020 GG0 | Gooa 45350 ) £2000 35%
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